

## Födelsedagar

60 år fyller den 9 mars förra städchefen vid Adehus AB Elsy Nolin, Svensta, Järpen.

Hon är född i Tingsryd, Småland, och efter 30 år i Stockholm kom hon till Järpen för 14 år sedan. Här trivs hon med naturen och vintern med bland annat skoterturer i fjällen.

50 år fyller idag den 5 mars dramatikern och författaren Ture Rangström, Stockholm.

## Dödsfall



### Olle Rimfors

Förre majoren Olle Rimfors, Ullån, Åre, har avlidit i en ålder av 97 år. Med honom har en välkänd profil gått ur tiden, känd inte bara i Jämtland, utan över hela landet som banbrytare för den alpina skidsporten. På 1930-talet introducerade han tillsammans med Sigge Bergman slalomporten i Sverige, lagom till att den kom med i det olympiska programmet. Olle Rimfors var född på Fagerlids gård i Viby socken i Närke och flyttade 1905 in till Örebro. 1915 avlade han studentexamen och två år senare blev han officer vid Krigshögskolan. Han blev gymnastikdirektör vid GCI i Stockholm 1928. Som officer tjänstgjorde han vid Jämtlands fältjägarregemente i Östersund 1917-1950. Utöver och samtidigt med ordinarie officerstjänst fungerade han som ansvarig officer för gymnastik och idrott, tyg, gas- och stalltjänst med mera under långa perioder. Efter pensioneringen var det många fjäll- och turistanläggningar, som drog nytta av hans stora kunskaper, bland annat i Sälen, Storlien och Tärnaby samt Laplandia 1966-1976. Därefter var han i tio år anställd som sjukgymnast vid Riksförsäkringsverkets sjukhus i Åre. Han var enormt kunnig med stora ledaregenskaper vilket gjorde, att han ofta anlitas som ledare för Sveriges alpina

skidtrupp vid två olympiska spel; i St. Moritz 1948 och som överlagledare i Oslo 1952. Dessförinnan var han vintern 1937 tävlingsledare för landet första alpina SM i Östersund och bland annat svensk lagledare vid militär-VM på skidor 1939 i Zakophane i Polen. Under tio år var han ordförande i Svenska skidförbundets alpina kommitté. För den jämtländska fjällräddningstjänsten var han överledare 1929-1965. Under många år var han styrelseledamot i Skid- och friluftsförbundet. Han var sportchef för Fjällkedjans hotell AB 1950-1966, samt under samma tid ledare för vinterutbildningen vid Arméns gymnastik- och idrottskola. Olle Rimfors var den som grundade Svensk skidlärarförening 1957, där han var hedersordförande under två decennier. Samma post innehade han i Svenska iglooklubben. Han medverkade också i en rad skid- och fjälltekniska instruktionsböcker som utgivits av Skidfrämjandet och även i flera av Arméns instruktionsböcker. Sitt brinnande intresse för skidport och friluftsliv hade han kvar intill slutet och upp i ålderdomen medverkade han vid utarbetandet av kurs- och träningsverksamhet. Olle Rimfors medverkade i ett antal propaganda- och utbildningsfilmer för skid- och fjällsport samt militär skid- och vinterutbildning. Han författade även böcker och artiklar i samma ämnen. Under många år levde han i fjällnära natur, var aktiv och hade en god hälsa. Olle Rimfors var en överlevnadsmänniska, som varje dag tog sina promenader och motionsäkte i sitt eget skidspår runt fastigheten i Ullån, där han bodde, tills krafterna avtog i höstas. Han blev änkeman två gånger och efterlämnar som närmast sörjande dottern Britta med familj, bosatt i Skåne, från första äktenskapet, övrig släkt och många vänner.

### Anne-Marie Blom-Eidenfeldt

Musikpedagog Anne-Marie Blom-Eidenfeldt, Stockholm, har avlidit i en ålder av 64 år. Hon var född och uppvuxen i Rörström, Tåsjö socken, dotter till framlidne skogsfaktor Hugo Blom och hans likaledes framlidna maka Olga. Efter studier vid Hampnäs folkhögskola åren 1948-1950 flyttade hon till Stockholm, där hon några år arbetade vid Postgirot. Samtidigt studerade hon musik och utbildade sig till musikpedagog med gitarr som huvudinstrument. Hon erhöll 1960 anställning vid Nacka musikskola, där hon tjänstgjorde fram till sin bortgång. Hennes kärlek till musiken och tjänsten som lärare var under ett 30-tal år en glädje för många.